REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L11421506C
2. Data e Regjistrimit 21/02/2011
3. Emri i Subjektit Magic Elektrik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2011
6. Kohézgjatja Nga: 18/02/2011
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Durres Durres DURRES ngjja nr.14, Rruga Vllazerimi,
zona kadastrale 8515, pasuria nr.1/290, kati i pare

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe
materialeve elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e
tyre neper objekte.Celjen e zyrave te menaxhimit per
dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per
instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim
dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per ndertimin e cdo
lloj objekti civil e industrial.Ushtrimin e aktivitetit te
agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim,
instalim dhe projektim i pajisjeve elektronike (elektrovinga)
et]. Tregtimi 1 pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim
industrial. Tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit.
Kryerja e sherbimit te dizinsektimit dhe dizinfektimit.
Tregtim ose/dhe import-eksport mallra elektrike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mustafa Dugellari

Nga: 18/02/2016 Deri: 18/02/2021
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AgimKaraj

Para: 100.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Magic Elektrik
E-Mail: magicelektrik@yahoo.com
Telefon: 0682060353

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-507923-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

25/07/2014 Numri i eeshtjes: CN-572230-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839006-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503C6234-6333-463B-B192-74E4CF9E0791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F117B8-6E16-494F-9090-F4A0FFD9E4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95B5936-EF88-4885-B99B-7354131D06C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B668D7AE-A377-41F9-852E-A094A7D2D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB1DEE-FBCE-4EE4-91D7-A31D53A6E52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EB1DEE-FBCE-4EE4-91D7-A31D53A6E52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F100024C-8572-43E5-BB3A-F72A71D2CC3D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-839738-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles'sé Ortakéve t€ Shoqérisé
Daté. 28.01.2015, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe materialeve
elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per instalimet elektrike
dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per
ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial. Ushtrimin e aktivitetit te agjensise
imobiliare,bar-restorant,et;."”) u be ("Tregtimin me shumice dhe pakice te
paisjeve dhe materialeve elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper
objekte.Celjen e zyrave te menaxhimit per-dhenien e asistences teknike dhe te
supervisionit per instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe
menaxhim ne fushen e ndertimeve, per ndertimin e cdo lloj objekti civil e
industrial.Ushtrimin e aktivitetit te agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim,
programim, instalim dhe projektim i pajisjeve elektronike (elektrovinga) etj.")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-095255-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF9622D-E1FE-4B1E-9D66-9A725B83D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57036EA1-3DDF-4702-8148-A3840EC11E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DFC7C2-4E78-4428-8E05-79B8224D1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CB6A97-6847-4E89-A0EF-9D0C8BA0C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B1086B-88A5-4C7B-8F9D-BB099F8D0CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3178D294-C92D-4494-8F42-8C855BC95894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B4B81-3B74-4BF2-A8FA-9ABD63910A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A0A399-A618-43FF-BA05-C86E71A2633E
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23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-163837-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178038-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
28.07.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe materialeve
elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per instalimet elektrike
dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per
ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial. Ushtrimin e aktivitetit te agjensise
imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim i pajisjeve
elektronike (elektrovinga) etj.") u be ("Tregtimin me shumice dhe pakice te
paisjeve dhe materialeve elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper
objekte.Celjen e zyrave te:menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te
supervisionit per instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe
menaxhim ne fushen e ndertimeve, per ndertimin e cdo lloj objekti civil e
industrial. Ushtrimin e aktivitetit te agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim,
programim, instalim dhe projektim i pajisjeve elektronike (elektrovinc¢a) etj.
Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim industrial.')

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti iautorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-610202-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
16.03.2016 per shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shogerise Z.Agim Karaj,
per nje afat 5 vjecar,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Karaj'"') , Noa
Data ishte ("'18/02/2011") u be ("'18/02/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Karaj") ;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FF42AD-27DA-4E14-A991-C27EB844CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEDA010-1466-423E-A825-F8DC1E424208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E30215C-B869-4CBA-A770-56DEC5FDFDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45866F78-9179-4263-BEB5-9B4D1AA801BD
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Kohézgjatja ishte (""18/02/2016") u be (""18/02/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-622378-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.03.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe materialeve
elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per instalimet elektrike
dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per
ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial. Ushtrimin e aktivitetit te agjensise
imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim i pajisjeve
elektronike (elektrovinga) etj. Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim
industrial.") u be ("Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe
materialeve elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen
e zyrave te menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per
instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen
e ndertimeve, per ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial. Ushtrimin e aktivitetit
te agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim
i pajisjeve elektronike (elektrovinca) etj. Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike
per perdorim industrial. Tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-777151-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-792934-07-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47110E04-AED9-4115-8BDD-460FA6A44637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C6DBEB-B779-43E3-A09A-F77CA41EDB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5CC04F-99BD-49C5-BE7C-4CFAA17D7BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC24F68-8F6A-47C6-B900-EC893870DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8B2E2-9C9A-4CDC-8F47-3C0EEAA53441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF6E7EA-D539-4F1E-A105-8992127E246C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2016 pér
ndryshimin e Administratorit te Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mustafa Ducellari") Nga data
"18/02/2016 Ne daten "'18/02/2021
eshte larguar administratori: ("Agim Karaj'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882016-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.08.2016, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtimin me shumice /dhe pakice te paisjeve dhe materialeve
elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences. teknike-dhe te supervisionit per instalimet elektrike
dhe hidraulike ndaj te treteve dnvestim dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per
ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial-Ushtrimin e aktivitetit te agjensise
imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim i pajisjeve
elektronike (elektrovinga) etj. Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim
industrial. Tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit.") ube

("Tregtimin me shumice dhe pakice te paisjeve dhe materialeve elektrike,
hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te supervisionit per instalimet
elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen e
ndertimeve, per ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial.Ushtrimin e aktivitetit te
agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim i
pajisjeve elektronike (elektrovinca) etj. Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike
per perdorim industrial. Tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit. Kryerja e
sherbimit te dizinsektimit dhe dizinfektimit'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-013481-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posagme Nr.2125 Rep. Nr.1564/3 date

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743048A2-B509-4A7E-A58B-668C3DD2801B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F89910B-C5EA-4E40-A51D-FBF4676F52CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA114870-88EC-453C-BAC7-293C5AD25A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C737AFE7-3498-4082-84FA-DED83204A9BA
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28.10.2016, per emerimin si perfagesues te z.Agim Karaj me kompetenca sipas aktit te
depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

09/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-185916-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.03.2017, per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregtimin me shumice dhe pakice.te paisjeve dhe materialeve
elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper-objekte.Celjen e zyrave te
menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te'supervisionit per instalimet elektrike
dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe menaxhim ne fushen e ndertimeve, per
ndertimin e cdo lloj objekti civil e industrial Ushtrimin e aktivitetit te agjensise
imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim, programim, instalim dhe projektim i pajisjeve
elektronike (elektrovinga) etj. Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim
industrial. Tregtimi i materialeve tendryshme te ndertimit. Kryerja e sherbimit te
dizinsektimit dhe dizinfektimit") u be ("Tregtimin me shumice dhe pakice te
paisjeve dhe materialeve elektrike, hidrosanitare, hidraulike,instalimin e tyre neper
objekte.Celjen e zyrave te:menaxhimit per dhenien e asistences teknike dhe te
supervisionit per instalimet elektrike dhe hidraulike ndaj te treteve.Investim dhe
menaxhim ne fushen e ndertimeve, per ndertimin e cdo lloj objekti civil e
industrial. Ushtrimin e aktivitetit te agjensise imobiliare,bar-restorant,etj. Tregtim,
programim, instalim dhe projektim i pajisjeve elektronike (elektrovinc¢a) etj.
Tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim industrial. Tregtimi i
materialeve te ndryshme te ndertimit. Kryerja e sherbimit te dizinsektimit dhe
dizinfektimit. Tregtim ose/dhe import-eksport mallra elektrike.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-306730-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C165269-E8F3-4F19-9C4F-B3EB74BC6709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEF68D4-7927-4500-AB14-249951DF6478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A607518-34E6-429B-B602-A8A73494DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63D5BF-6F71-4748-82EC-0AFFBD707B07
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

26/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-834684-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

09/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-155037-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 04.04.2019 pér ndryshim adrese
kryesore, emri subjekti, emri tregtar dhe hapje adrese dytésore.

Emri i subjektit ishte ("MAGIC ELEKTRIC") u be (""Magic Elektrik')
E-Mail ishte ("") u be (""magicelektrik@yahoo.com")

Emri Tregtar ishte ("MAGIC ELEKTRIC") u be (""Magic Elektrik')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.18, Rruga Vllazerimi, Durres; "

eshte Shtuar Adresa:""Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 5, rruga "Mujo Ulginaku", pallati 708, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-171112-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2019, ku eshte vendosur,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B180735-D029-4850-83A9-3A04B8AB8F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7AE7DA-286D-4A4E-B81A-7140D63AB21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7AE7DA-286D-4A4E-B81A-7140D63AB21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740656E3-6AF5-4B40-857D-1C0CEF3C3C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D0C5B-0927-4AD1-8E87-2380D6BB5575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BF71E4-75D3-4BB6-B22E-45C6DC61C624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51796D47-A8FE-4A54-854B-47C794B350F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B707EE-1628-4491-9E0C-7D455AE3F511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B180F3-DDEC-4D96-816D-D2D52903ADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B180F3-DDEC-4D96-816D-D2D52903ADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C75546-6745-428E-8C16-4D643A263ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8094AD-5A1F-4578-B033-5E7A17F1E282

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e mbyllja e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.5, Rruga Mujo Ulqginaku, pallati 708, kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5 DURRES;
Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, zona kadastrale 8515, pasuria nr.1/290, kati i pare;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.18, Rruga Vllazerimi, Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, Durres;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278679-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (21).x1Isx

Vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqgyra e performanecés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres

(20).xlIsx

20/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-454010-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, per mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.5, Rruga Mujo Ulginaku, pallati 708, kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C8325-28A8-4970-A94C-6EC44DBAAD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9BF34D-E789-44F8-AB86-F66D36846EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DF6A1-268A-4292-B521-2D8089073668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B31837-E6A5-472C-AED2-332F441EFFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F588AEFF-B79B-4417-BFDB-79423742E9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB51D4B-F1E0-4614-BF2F-DD2843B610D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB51D4B-F1E0-4614-BF2F-DD2843B610D4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 01/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit te sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F998ECE-A49B-4DAF-A3CE-66F9FC39FA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2F5CE1-084A-4F67-BAA5-DD3F55934205

